

L'Aventure Estate Cuvée

USA / California / Paso Robles

Etter utdannelsen ved L'Ecole Oenologique de Macon i Burgund, grunnla Stephan Assep Domaine de Courteillac i Bordeaux i 1982. I løpet av de neste 15 årene utviklet Stephan seg til en kunstnerisk vinmaker med en omhyggelig håndverksmessig tilnærming og fikk rykte som en uavhengig vingårdseier. Hans sanne ønske var imidlertid å være mer innovativ enn det AOC-loven tillot.

Stephan ønsket å utvide sin ekspertise samtidig som han fikk mer frihet innen vinstell og vinfremstilling. I 1998 forlot Asseo-familien Bordeaux og søkte i over et år blant verdens store vinregioner, fra Sør-Afrika til Libanon, Argentina til Napa, men de forelsket seg i det unike terroiret på vestsiden av Paso Robles, og L'Aventure ble født.

Stephans filosofi for vinproduksjon stammer fra en produksjonsdrevet mentalitet. Våre viner gjenspeiler årgangen og terroiret i Paso Robles. Optimus og Estate Cuvée er begge viner som er blanding av Syrah, Cabernet Sauvignon og Petit Verdot. I disse vinene, samt i vår Rhône-blanding Côte à Côte (blant andre), øker blandingen av premiumdruer autentisiteten, kompleksiteten og balansen i vinene.

Estate Cuvée er l'Aventures flaggskipvin og kommer fra de beste druene på eiendommen. Det er hele grunnen til at Stephan forlot Bordeaux... for å lage en "gæærn", førsteklasses blanding fra Paso. Dybde, balanse, tekstur, kompleksitet, avslutning - alt er der. Det er en vakker representasjon av l'Aventures terroir.



Høyoppløselig bilde



Type	Rødvin
Klassifikasjon	Paso Robles AVA
Produsent	lAventure Winery
Årgang	2020
Druetyper	50% Syrah, 35% Cabernet Sauvignon, 15% Petit Verdot
Vinifikasjon	Svært lav avling: 1,5 til 2 tonn per acre (med 2100 vinstokker per acre). Ingen klarningsmidler, ingen filtrering.
Lagring	Lagret i nye franske eikefat og ett år gamle franske eikefat med malolaktisk gjæring i fat.
Analyse	Alkohol: 15,5 % Sukker: < 3 g/l Syre: 6 g/l
Holdbarhet	Lagringspotensiale 15 - 20 år
Karakteristikk	Dyp mørk rød. Sval og lett krydret aroma preget av mørke og røde bær, grønne urter og floral. Saftig med preg av mørke bær, krydder, grønne urter og fat, god lengde.
Serveringstemperatur	18 - 20 ° C

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	14122401	5964945	kr. 1 479,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment